o godz: 4 z południa, odbędzie się sprzedaż Nieruchomości w Pradze pod Warszawą pod Nr 375 położonej, niemniej Gruntów także sytuowanych, w Sali auđjencyonalny Trybunału Cywil: Guber: Mazowie: Wydz: II. przed W. Sedzią Radoszkowskim.

Kommissarz Policji Administracyjnej Cyркуtu 9 i 10. Zawiadania interessowaną Publiczność, iż w skutek uchwały Rady familijnej pod datą 27 Marca/8 Kwietnia 1837 roku, sprzedane zostaną różne

Sprzęty domowe, Garderoba i Preejoza w domu Nr 2768, w d. 1f13 b. m. o godz: 2 z południa; na który to termin chęć kupna mających wzywa. *J. Rozmowski.*

Dnia 10 b. m. około godz: 12 w południe, przed pałacem Rządowym Kom: S. W. D. i O.